
 Daugiafunkcinis elektrinis veido prausiklis 4in1

Generuota 2025-03-14

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Daugiafunkcinis 4 in 1 Veido masažuoklis su skirtingomis funkcijomis

IŠSAMIAU Minkštų ir švelnių šepečių masažo taškai. Švelniai valo odą, kad geriau absorbuotų kremus,
serumą.
Pagerinkite veido kraujotaką lengvai ir švelniai ją valydami. Atsikratykite negyvos odos,
inkštirų, baltagalvių, makiažo. Tinka išvalyti ir makiažo šepetėlį.
Aukštos kokybės minkšta medžiaga tinka visų poreikiams, nesvarbu kūdikiams ar senjorams.
Savybės: 4 iš 1 veido valiklis, daugiafunkcis, lengvai naudojamas.
Šis prausiklis gali išlaikyti jūsų jaunumą, pašalinti raukšles, padidinti odos elastingumą.
Pradėkite mėgautis veido odos priežiūra namuose.
Skirtingos spalvos turi skirtingas funkcijas, todėl gali balinti ir lyginti odą, padaryti jūsų veido
odą sveikesnę.
Veido masažuoklis turi raukšlių šalinimo funkciją, dėl kurios oda tampa lygesnė, stangresnė ir
jaunesnė. Veido stangrinimas yra saugus ir neskausmingas.
Vibracinė odos kėlimo funkcija: ji gali padaryti jūsų odą elastingesnę, nuo senėjimo veikiantis
prietaisas taip pat gali panaikinti smulkias odos linijas.
Laiką taupantis ir patogus veido apšvietimo prietaisas: daugiau niekada neišleisite grožio SPA
centre! Dabar galite gauti tokią pačią ir dar geresnės kokybės odos priežiūrą namuose.
PASTABA: Raukšlių šalinimo įrenginys automatiškai išsijungs, kai pasibaigs dešimties minučių
laikmatis, kad žinotumėte, jog baigėte.

FUNKCIJOS Šalina raukšles, skatina veido pakėlimą ir odos atjauninimą. Gerina odą, skatina kolageno
susidarymą, ardo pigmentines dėmes ir raudonį.

Galia 2.5W

1 / 2



Pavadinimas Aprašymas

PRIEDAI *Masažuoklis,
*USB krovimo laidas,
*dėžutė,
*4 valymo galvutės,
*instrukcijos.

Spalva Balta, rožinė

Svoris ~200 g.

IŠMATAVIMAI 13.2cm x 4.8cm x 9cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

